

## Wrap Tortilla Traditional Plain, 15 cm

Code article: 8486000

<b>Dénomination commerciale:</b>	Galettes de farine de blé pressées, cuites, congelées.	
<b>Ingrédients:</b>	farine de BLÉ enrichie (farine de BLÉ, carbonate de calcium, fer, niacine, thiamine), eau, huile de colza, émulsifiant (monoglycéride et diglycéride d'acides de graisses comestible), sucre, acidifiant (acide malique), sel, poudre à lever (carbonates de sodium)	
<b>Description du produit:</b>	Une petite qui a tout d'une grande : notre tortilla précuite la plus petite à base de farine de blé, idéale pour les tacos souples, les fajitas ou les quesadillas. Découvrez tous les secrets de la cuisine espagnole !  - Idéal en version finger food - Aspect d'un produit fait maison - Sans huile de palme	
<b>État:</b>	cuit	
<b>Régime particulier:</b>	sans alcool, sans ingrédients contenant du lactose, vegan	
<b>Dimensions, surgelé:</b>	env. 15 cm (+/- 1,5 cm) (L x L x H)	
<b>Grammage:</b>		
<b>Marque d'identification:</b>	nicht erforderlich / not required	
<b>Code EAN – Unité de Vente:</b>	0	
<b>Code EAN – Colis:</b>	4004074905137	
<b>N° du tarif douanier:</b>	19059080	
<b>Date Limite d'Utilisation Optimale:</b>	540 jours	
<b>Durée de vie résiduelle à livraison:</b>	120 jours au moins	
<b>Conditions de conservation:</b>	Transport et entreposage à -18 °C.; ne pas recongeler le produit une fois décongelé	
<b>Contenu du Colis:</b>	24 sachets à 12 pièces = 288 pièces (8,64 kg)	
<b>Langues sur Emballage:</b>	DE, GB, FR, NL, IT, ES, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ	
<b>Colis:</b>	1 x carton (carton), 384 mm x 369 mm x 168 mm, 556 g 24 x sachet (PET/PE), 235 mm x 40 mm x 175 mm, 7 g 1 x étiquette en carton (papier), 220 mm x 150 mm, 3 g 1 x couche intermédiaire (carton), 372 mm x 355 mm, 125 g	
<b>Emballage Unités de Vente:</b>		
	<b>Poids Net</b>	<b>Poids Brut</b>
<b>Par Unité de Vente:</b>	- kg	- kg
<b>Par Colis:</b>	8.64 kg	9.492 kg

# FICHE TECHNIQUE



Impulses. Success. Emotions.

## Wrap Tortilla Traditional Plain, 15 cm

Code article: 8486000

<b>Nombre de cartons par couche:</b>	6
<b>Nombre de cartons par palette:</b>	60
<b>Poids Brut Palette:</b>	589.52 kg
<b>Hauteur Palette:</b>	1830 mm

**Conseils de préparation:** Laisser décongeler les rouleaux au réfrigérateur. Avant de les remplir, les réchauffer rapidement dans la poêle ou sur une plaque chaude, sans matière grasse, puis les remplir, les plier et les enrouler.

### Valeurs nutritionnelles: valeurs moyennes pour 100 g:

Énergie [kJ /kcal]:	1324 / 314
Matières grasses [g]:	7.3
dont acides gras saturés [g]:	0.7
Glucides [g]:	53
dont sucres [g]:	1.9
Protéines [g]:	8.0
Sel [g]:	1.2
Fibres alimentaires [g]:	2.1

### Données microbiologiques:

Entérobactéries	< 100 UFC/g
Germes Totaux	< 10000 UFC/g
Levures/Moisissures	< 100 UFC/g

## Wrap Tortilla Traditional Plain, 15 cm

Code article: 8486000

### Informations sur les allergènes:

Allergènes		Désignation précise
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales	+	farine de blé
Crustacés et produits à base de crustacés	-	
Œufs et produits à base d'œufs	-	
Poissons et produits à base de poissons	-	
Arachides et produits à base d'arachides	-	
Soja et produits à base de soja	-	
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	-	
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	-	
Céleri et produits à base de céleri	-	
Moutarde et produits à base de moutarde	-	
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	-	
Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg ou 10mg/l, en SO <sub>2</sub> )	-	
Lupin et produits à base de lupin	-	
Mollusques et produits à base de mollusques	-	

+ = présence / - = absence

### Déclaration OGM:

Le produit n'est soumis à aucune obligation d'étiquetage selon les règlements européens n° 1829/2003/CE et n° 1830/2003/CE portant sur l'étiquetage et la traçabilité des produits alimentaires et aliments pour animaux génétiquement modifiés.

La composition et l'étiquetage du produit sont conformes aux exigences légales en vigueur en Allemagne et dans l'Union Européenne.